a MiÚiçi,pi d?
de Lunoeiro do Not te

Rua CarniIÔ Brasiliense, S/N - Centro

883423-2250 	secsa@ Ilmoenódonol tece gos 1w

PREEEITURJCMUN1CJPAL DE LIMOEIRO DO NORTE.
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

dPL

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE SAÚdE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRU
DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N°20210504, RESULTANTE
DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.2312001 SECSA, UNIDADE ADMJNISTRATIVA: SECRETARIA DE
SAÚDE; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901.10.302.1011.2.048 - GERENCIAMENTO DA MÉDIA E ALTA
COMPLEXIDADE AMBULATORIAL E HOSPITALAR. ELEMENTO DE DESPESAS: 4.4.90.52.00 - MATERIAL
PERMANENTE, FONTE DE RECURSO: 1215000000 - TRANSFERÊNCIA SUS BLOCO DE INVESTIMENTO;
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARÁ SUPRIRAS NECESSIDADES DO
CENTRO DE ESPECIALIDADES EM REABILITAÇÃO, DE RESPONSABILIDADÇ DA SECRETARIA DE SAÚDE, DO
MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE!CE.1VIGÊNCIA Dd QNTMirotÊ 31 DE DEZEMBRO DE 2021.
CONTRATADA: INTELIGÊNCIA COMERCIO DEtÜ!IAMENTOS $EIÇO$ EIRELI EPP, INSCRITA NO CNPJ
N°08.060.93410001-20, VALOR GLOBAL RH:990,0Ø (TRÊS&MIL,  Ni 	.(OS E NOVENTA E NOVE REAIS),
SIGNATARIOS: DECLINO JUNIOR IBIAPIN4GÀUBER SQUEIRQGA DE$pUSA. LIMOEIRO DO NORTE/CE,
11 DE AGOSTO DE 2021

o

1